Prefeitura Municipal. de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/378 -SEMAD/DGD/MD

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 24 de abril de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Vice Presidente, no exercício do cargo Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/304, 10/305, 10/306, 10/307, 10/308,
10/309,10/310,10/311,10/312,10/313,10/314,10/315 e 10/316.

Respeitosamente,

ri 1i IH \ IIl\ICIP\lllf \mo HA\IBlRCO
PROTOCOLO ,I.' \

Doe \,,9)0 I I 'J-Q lp, .J, ~, '1d-J

O 7 MAIO 2019

"""'-'vv.novoha.rn.burgo.rs.gov.br
C:l:J"ntroAdn"l.[nistrotivo L.eopotdc) Petry I Ruo C.••uio Lopes. L.,201- B. C:anudos - 9;'SSL~H-013I Novo Hamburgo - H.S- Fone' (.'.')1).'5594.9999